
DELTAGERLISTE I HAMBURG 2024

SPILLER-

NUMMER NAVN KØN GRUPPE TELEFON E-MAIL

I HAMBURG

203 6006 Lars Linder M A 40988355 laluli@comxnet.dk

148 6028 Jesper Bakke Jørgensen M A 41727220 jbakke71@gmail.com

215 6034 Christian Bork M A 31669054 nagelmand@gmail.com

28 6035 Robert Mathiasen M A 30266732 robertmathiasen65@gmail.com

55 6038 Carsten Trane M A 27121518 c.trane@hotmail.com

212 6051 Michael Sørensen M A 27217769 futtevovvov@hotmail.com

157 6052 Jannik Hansen M A 20225335 jhgulvservice@jubii.dk

72 6060 John Guldbæk M A 26735099 hrguldbaek@gmail.com

175 6065 René Duemose M A 42914528 rduemose@gmail.com

106 6070 René Sundahl Christiansen M A 20537203 rene_s_c@hotmail.com

103 6074 René Fischer Nielsen M A 20101084 admin@revica.dk

117 6075 Bo Fischer Nielsen M A 29908481 post@bfn.dk

167 6078 Jan Elniff M A 40175923 el-niff@hotmail.com

161 6079 Sten Hyldekrog M A 28148056 sten@hyldekrog.dk

75 6080 Henrik Høstbo M A 22113905 hoestbo@live.dk

29 6001 Bjarne Olsen M B 21171684 bjarne@bjolsen.dk

84 6007 Allan Kehlet M B 51340424 alke@c.dk

218 6012 Jens Ørum Leiling M B 20622230 fam@leiling.dk

222 6016 Bjarne Jørgensen M B 40742996 bjarne40742996@gmail.com

156 6022 Jens Christian Hansen M B 30749373 jens.farendloese@gmail.com

83 6026 Kurt Gaundorf M B 29433621 kurt56kg@gmail.com

59 6030 Kim Spiegelhauer M B 52192434 Spiegelhauerkim@gmail.com

181 6036 Stig Agerbo M B 20666910 stig.agerbo@outlook.dk

191 6042 Gert Nielsen M B 24826720 gert.nielsen@worldcuphallen.dk

31 6048 Kent Wigman M B 22505353 wigman@mail.dk

57 6049 Bertil Viemose Tudse M B 51942788 bvt@email.dk

99 6050 Henning Bjerregaard M B 32527340 henning.bjerregaard@mail.tele.dk



160 6059 Egon Jannik Sørensen M B 51295200 Ejs1958@outlook.dk

56 6063 René Laursen M B 22350307 i30aarhus@gmail.com

207 6068 Peer Valentin Larsen M B 22416411 peervlarsen@gmail.com

38 6072 Bjarne Andersen M B 60431860 bjarnema@hotmail.dk

62 6073 René Jeppesen M B 22524483 jeppesen123@gmail.com

35 6076 Karsten Reenberg Lykkebo M B 20218419 karstenlykkebo@msn.com

159 6081 Erik Madsen M B 23358451 hr.erik.madsen@gmail.com

88 6083 Renè Hagensen Christiansen M B 40958838 rene.h.c@hotmail.com

134 6003 Finn Bjerre Andersen M C 75869035 dortefinnandersen@gmail.com

95 6004 Ejvind Brinch Rødgaard M C 25329488 roedgaard.esbjerg@gmail.com

36 6009 Lars Klokkedal M C 23671989 klok@post1.dknet.dk

143 6010 Børge Keller M C 42346985 dbk@post7.tele.dk

128 6017 Jørgen Hansen M C 61782183 hansenjorgen44@gmail.com

146 6018 Jørgen  Lind M C 40629047 lind.joergen@gmail.com

19 6023 Jørgen Anders Frederiksen M C 22534976 jorgenf1952@gmail.com 

115 6043 Arne Hansen M C 40731940 arneelinhansen@hotmail.dk

27 6045 Steen Winkel M C 30131177 stw@mbw.dk

173 6046 Preben Seerup M C 22112120 pk.seerup@gmail.com

208 6054 Bent Ohlsen M C 75563024 brynetnordit@msn.com

92 6056 Svend Erik Larsen M C 98293826 ninna@larsen.dk

177 6058 Dirch Madsen M C 20125534 dirchmadsen@gmail.com

73 6061 Jan Schou Christiansen M C 40493422 janschristiansen@gmail.com

188 6069 Jørgen Andersen M C 20230250 home@ja-con.dk



DAMER

33 6002 Tine Bune K A 40244882 tinebune@live.com

158 6053 Anne Agerbæk K A 22700200 anne.ager@jubii.dk

87 6008 Daniela Schulz K A 50447867 daschulz29@gmail.com

217 6011 Mette M. Leiling K A 23203044 fam@leiling.dk

153 6013 Helle Hansen K A 22476387 helle_2002dk@yahoo.dk

155 6021 Lena Christensen K A 23825556 lena.idestrup@gmail.com

149 6027 Karina Bakke Jørgensen K A 40284086 kahimse@gmail.com

214 6033 Rikke Bork K A 60229349 rqwistbork@outlook.dk

101 6040 Jane Rasmussen K A 23364990 jane@2rasmussen.dk

80 6041 Heidi Glud Guldbæk K A 26733579 heidiguldbaek@gmail.com

139 6064 Camilla Poulsen K A 40977337 skattenq@gmail.com

206 6067 Lene   Pedersen K A 31600309 lene.09@live.dk

130 6014 Aase M. Overgaard K B 21784330 aase@kala-lu.dk

20 6025 Anne Agerlund Jensen K B 32520557 anneagerlund@hotmail.com

58 6029 Annette Spiegelhauer K B 43692424 annettespiegelhauer1@gmail.com

32 6047 Helle Ottesen Andersen K B 22821822 helleoa1964@gmail.com

30 6085 Bente Christensen K B 20838712 b.vibsen@gmail.com

205 6086 Jonna Holm K B 26190614 holmknudsenprivat@gmail.com

44 6019 Sylvia Krasznai K C 27436510 syllekr@ishoejby.dk

2 6031 Lise Mollerup Sørensen K C 22377308 lise.riggelsen@gmail.com

114 6044 Elin Nørgaard Hansen K C 40637251 elin.arne.morke@gmail.com

204 6055 Karen  Ohlsen K C 25133548 brynetnordit@msn.com

91 6057 Ninna Larsen K C 61671483 ninna@larsen.dk

192 6066 Birgit Arnét K C 20234615 sysarnet@gmail.com

mailto:anne.ager@jubii.dk


GÆSTER

96 6005 Ulla Brinch Rødgaard G

2130 6015 Jørgen Sørensen G

48 6020 Jørgen Hansen G

2019 6024 Birthe Frederiksen G

71 6032 Ole Mollerup Sørensen G

2181 6037 Inge Agerbo G

2055 6039 Christina Buch G

2073 6062 Charlotte Christiansen G

2035 6077 Lisa Kaastrup G

2159 6082 Dorthe Madsen G

93 6084 Charlotte  Christiansen G


